重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2017] 15号
关于举办重庆市第十四届少年儿童

“争当小实验家”科学体验活动比赛的补充通知

各有关单位：

根据《关于开展重庆市第十四届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动的通知》（渝科协文[ 2017]16号）文件要求，经研究，决定于2017年11月11日在重庆市巴蜀中学和重庆市第四十二中学举办重庆市第十四届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动比赛，现将有关事项补充通知如下：

 竞赛地点

重庆市第四十二中学（小学组，重庆市渝中区华福巷52号）

重庆市巴蜀中学（初中组，重庆市渝中区黄花园巴蜀中学本部）

二、时间安排

报名时间

    2017年10月26—31日

（二）报到时间

小学组：2017年11月11日（星期六）10:00—11:00

初中组：2017年11月11日（星期六）14:00—15:00

      （三）竞赛时间

小学组：2017年11月11日（星期六）11:00—12:00

初中组：2017年11月11日（星期六）15:00―16:00

三、竞赛内容

（一）竞赛科目：物理、化学、生物、天文四个科目

（二）竞赛分组：小学1—3年级、小学4—6年级和初中组

（三）竞赛分类：笔试(30分)和实验操作(70分)（共60分钟）

四、相关要求

（一）参赛者自行准备完整的实验箱器材和考试文具。其中必须准备化学实验箱里的烧杯、试管、滴管、玻璃棒、药匙；生物实验箱里的滴管、镊子、刀片、显微镜，初中组需使用光学显微镜。

（二）参赛者自觉遵守考试纪律，端正考风考纪。

（三）请参赛者在规定的时间内报到，缴纳参赛费60元，领取准考证参加比赛，否则视为弃权。

（四）请有关单位务必于2017年10月31日前报送参赛报名表至1053767668@qq.com邮箱。

五、联系方式

联 系 人：丁 炼   白举红

联系电话：63622120   63616019

 附件：参赛报名表

[image: image1.jpg]

                  重庆市青少年科技辅导员协会
2017年10月25日

附件

参赛报名表

     所在区县：                              填表时间：2017年10月     日

	姓   名
	参赛学校
	年   级
	参赛项目
	辅导教师

      注：请于10月31日前将此表电子版报送至1053767668@qq.com邮箱。